

Bisgaard&Bentzon ApS

CVR-nr. 33 95 69 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2015.

Henrik Sondrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard&Bentzon ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 33 95 69 83 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov Lars Bisgaard Nielsen, Klintevej 12, Risskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Linuspro ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med distribution af drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.893 t.kr. mod 712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.638 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.893.062	711.990
1 Personaleomkostninger	-418.703	-575.766
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.108	-3.082
Driftsresultat	1.433.251	133.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.843	0
Andre finansielle indtægter	2.016	3.624
2 Andre finansielle omkostninger	-288.072	-98.083
Resultat før skat	1.789.038	38.683
Skat af årets resultat	-151.496	-17.575
Årets resultat	1.637.542	21.108
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.843	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	795.699	21.108
Disponeret i alt	1.637.542	21.108

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>162.760</u>	<u>100.418</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.760</u>	<u>100.418</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.301.843</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.301.843</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.464.603</u>	<u>100.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.950.653	614.007
	Forudbetalinger for varer	<u>823.012</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.773.665</u>	<u>614.007</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.860.597	1.758.305
	Andre tilgodehavender	30.938	101.222
	Periodeafgrænsningsposter	<u>99.348</u>	<u>16.191</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.990.883</u>	<u>1.875.718</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.764.548</u>	<u>2.489.725</u>
	Aktiver i alt	<u>7.229.151</u>	<u>2.590.143</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	82.500	82.500
5	Overført resultat	839.462	43.763
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.843	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.763.805</u>	<u>126.263</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.603	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.603</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.981.267	1.412.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	667.909	639.632
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.884	0
	Selskabsskat	140.893	17.575
	Anden gæld	636.790	394.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.458.743</u>	<u>2.463.880</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.458.743</u>	<u>2.463.880</u>
	Passiver i alt	<u>7.229.151</u>	<u>2.590.143</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.332	446.280
Andre omkostninger til social sikring	7.560	6.210
Personaleomkostninger i øvrigt	160.811	123.276
	418.703	575.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	288.072	98.083
	288.072	98.083
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014		103.500
Tilgang		103.450
Kostpris 31. december 2014		206.950
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		3.082
Årets afskrivninger		41.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		44.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		162.760

Noter

	31/12 2014	31/12 2013
		31/12 2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		660.000
Kostpris 31. december 2014		660.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		641.843
Opskrivninger 31. december 2014		641.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		1.301.843

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard&Bentzon ApS
Linuspro ApS, Risskov	66,6 %	1.952.283	-707.717	1.301.843

5. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2014	82.500	0	43.763	0
Resultatandel	0	641.843	795.699	200.000
Egenkapital 31. december 2014	82.500	641.843	839.462	200.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.981 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Bogført værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør 5.999 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bentzon Holding ApS, Elmevej 4, Risskov

LB-Invest ApS, Kintevej 12, Risskov